ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об утверждении плана мероприятий по охране окружающей среды
Г. Сургут                                                                                                  4 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения положений 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», повышения класса экологичности предприятия,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _Hlk205189034]С 01.09.2027 г. утвердить План мероприятий по охране окружающей среды на IV квартал 2027 года.
1. [bookmark: _Hlk205189053][bookmark: _GoBack]Назначить инженера эколога Ватова Н.Д. ответственным за исполнение плана мероприятий по охране окружающей среды (п. 1 настоящего Приказа).
1. Кадровику Шаршиной А.А всех сотрудников Общества с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об утверждении

плана мероприятий по охране окружающей среды

Г. Сургут                                                                                                  4 августа 2027 год

а

В целях соблюдения

положений 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

повышения класса экологичности предприятия,

приказываю:

1.

С 01.09.2027 г. утвердить План мероприятий по охране окружающей среды на

IV

квартал

2027 года.

2.

Назначить инженера эколога Ватова Н.Д. ответстве

нным за исполнение плана

мероприятий по охране окружающей среды (п. 1 настоящего Приказа).

3.

Кадровику Шаршиной А.А всех сотрудников Общества с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор

Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об утверждении   плана мероприятий по охране окружающей среды   Г. Сургут                                                                                                  4 августа 2027 год а   В целях соблюдения  положений 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  повышения класса экологичности предприятия,   приказываю:   1.   С 01.09.2027 г. утвердить План мероприятий по охране окружающей среды на  IV   квартал   2027 года.   2.   Назначить инженера эколога Ватова Н.Д. ответстве нным за исполнение плана  мероприятий по охране окружающей среды (п. 1 настоящего Приказа).   3.   Кадровику Шаршиной А.А всех сотрудников Общества с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор   Денисова А. А.  (Денисова)